
Avsiktsförklaring  
 

Utmaningen från evangeliet 
Jesu bön för sina lärjungar utmanar den kristna kyrkan att göra enheten, som är Guds gåva, synlig. 
Alla kristna på samma ort är kallade till full gemenskap med varandra och med hela Kristi kyrka. 
Gudstjänst, förkunnelse, nattvard och tjänst vittnar om denna enhet.  

Den sändning som Fadern gav Sonen har Jesus gett vidare till sina lärjungar. Guds församling utgör 
Kristi kropp – tydlig, synlig och handlande i den värld vi delar med alla människor. Med Jesus Kristus 
som centrum vill vi forma en kyrka som lever ut sitt uppdrag att möta människor i dagens samhälle. 

Steg på vägen 
Som steg på vägen har Baptistsamfundet, Metodistkyrkan och Missionskyrkan sedan lång tid tillbaka 
närmat sig varandra. Denna utveckling bekräftas av ett ökande antal gemensamma församlingar. 

Därför vill vi tillsammans bygga en ny gemensam kyrka för vår tid och framtiden. Denna är ett 
provisorium på väg till Kristi kyrkas synliga enhet i öppenhet för andra kyrkor och samfund i Sverige 

Våra historiska rötter ur skilda traditioner är gåvor vi räcker varandra. Vi utgör en mångfald i det 
gemensamma uppdraget att tjäna Gud och våra medmänniskor. 

Vi är kallade att tjäna Gud och våra medmänniskor. Tillsammans kan vi förnya våra församlingar och 
i en ny gemensam kyrka utveckla arbetet med sikte på framtiden.  

Det är samfunden som söker sig tillsammans – konsekvenserna för de lokala församlingarnas 
samarbete beror av de beslut som man fattar i församlingarna på varje ort. 

Enhet i mångfald  
Den nya kyrkan rymmer församlingar av olika karaktär och inriktning på samma sätt som vi som 
människor är olika och har olika gåvor, men är ett i Kristus. Denna gemenskap i mångfald ska 
tillsammans stödja och utveckla arbetet i församlingarna. 

De historiska banden mellan Alliansmissionen och Missionskyrkan respektive Evangeliska Frikyrkan 
och Baptistsamfundet bevaras. Metodistkyrkans respektive Missionskyrkans ekumeniska 
överenskommelser med Svenska kyrkan förs vidare. Gemensamma församlingar som också tillhör 
andra samfund har fortsatt plats i den nya gemensamma kyrkan. 

De tre samfundens internationella band är värdefulla och kan utvecklas gemensamt. Förpliktelserna i 
ömsesidig mission med systerkyrkor i andra länder övertas av det nya kyrkosamfundet. 

Mot bakgrund av ovanstående överlämnar Metodistkyrkans kyrkostyrelse, Svenska 
Baptistsamfundets missionsstyrelse och Svenska Missionskyrkans kyrkostyrelse följande 
avsiktsförklaring för bearbetning och fördjupning inför beslut vid konferenserna 2009:    

– Metodistkyrkan i Sverige uttalar sin avsikt att tillsammans med Svenska Baptistsamfundet och 
Svenska Missionskyrkan bilda ett nytt gemensamt kyrkosamfund. 

– Svenska Baptistsamfundet uttalar sin avsikt att tillsammans med Metodistkyrkan i Sverige och 
Svenska Missionskyrkan bilda ett nytt gemensamt kyrkosamfund. 

– Svenska Missionskyrkan uttalar sin avsikt att tillsammans med Metodistkyrkan i Sverige och 
Svenska Baptistsamfundet bilda ett nytt gemensamt kyrkosamfund. 
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